
Número de artículo: 194706
Número de fabricante: ALL4794-INDU

ALLNET 4794-INDU Mini-GBIC 100Mbit, FX/LC, 10Km
>>> Al artículo de la tienda

EAN CODE

4 0 3 8 8 1 6 1 0 6 4 8 3

Conector LC, 100MB Gbic, fibra, 1310nm, multimodo, hasta 2Km, conector LC, Industrial -40 +85º, para
Allnet/AlliedTelesis/Avago/Avaya/Cambium/D-link/Entersys/Mikrotik/Netgear/Lancom/QNAP/Planet,
Ubiquiti/Zyxel/ZTE

Atributos

Atributo Valor

Einsatzort: Standard

Entfernung: 10km

Geschwindigkeit Mini-GBIC: 100Mbit

Kompatibilität: uncodiert

Mode: Singlemode LX

SFP: SFP

Peso: 0.02 Kg

Garantía: 24.00 Meses
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Número de artículo: 194706
Número de fabricante: ALL4794-INDU

Accesorios

Número de
artículo

Denominación

193997 ALLNET ALL-SG8610PM Switch gestionable 8x Gigabit 130W / 2x SFP / 8x PoE+

193997 ALLNET ALL-SG8610PM Switch gestionable 8x Gigabit 130W / 2x SFP / 8x PoE+

107160 ALLNET ALL-SG4816CW Switch 16x RJ45 o SFP Combo + 2x SFP

127210 ALLNET ALL-SG8420M Switch 16x Gigabit + 4x SFP

133577 ALLNET ALL-SG8318PM Switch 16x Gigabit PoE + 2x SFP

137467 ALLNET ALL-SG8918PM Switch 8x Gigabit HPoE + 2x SFP (RJ/SFP)

127211 ALLNET ALL-SG8428M Switch 24x Gigabit + 4x SFP

112082 ALLNET ALL-SG8826PMX-10G Switch 24x Gigabit HPoE + 2x SFP+

112203 ALLNET ALL-SG8826MX-10G Switch 24x Gigabit

139327 ALLNET ALL-SG8428PM 24x Gigabit PoE AT + 4x SFP, 390W

194025 ALLNET ALL-SG8626PM Switch gestionable 24x Gigabit 390W / 4x SFP / 24x PoE+

130253 ALLNET ALL-SG8452M Swtich 48x Gigabit + 4x SFP

Haga clic aquí para descubrir más artículos de esta categoría
en nuestra tienda.
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